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Dénomination et descriptif  du produit

Liste des ingrédients et des allergènes majeurs

Le + Produits

Conseils d’utilisations

Saucisson de Bœuf 

Black Angus

DES HOMMES & DES 

BOEUFS.

Saucisson droit 100% boeuf  Angus sans nitrites

Ce saucisson sec droit composé à 100 % de 

viande de boeuf  Angus est garanti sans viande 

de porc.

Liste des ingrédients : 

Gorge de porc (Fr), blanc de volaille (Fr), OEUFS entiers, pistaches, sel nitrité, poivre, 

noix de muscade moulue, cognac (SULFITES), farine de BLÉ, beurre (LAIT), OEUFS, 

eau, sel, poivre, Gélatine de bœuf 46%, sel iodé, sirop de glucose, maltodextrine, sucre, 

acidifiant (acide citrique), arômes, sel, extrait de vin de Madère, extrait de romarin, 

extrait de thym, extrait d'ail. 

Conformément aux réglementations en vigueur : 

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : OEUFS, FRUITS 

à COQUES, SULFITES, LAIT, BLÉ 

- Allergènes potentiellement présents : GLUTEN, FRUITS à COQUES, CÉLERI, 

POISSONS, CRUSTACÉS.

Merci de vérifier ces informations sur l’étiquette de votre produit, car seules celles-ci 

font foi.

Conservation et Stockage

Produit frais.

Conservation au frais entre 0° et 

4°C.

A consommer avant : 

voir date sur l'étiquette du produit.

Et consommer dans les plus brefs 

délais.

Cette charcuterie de boeuf  est riche en protéines et faible en matières grasses. Des 

hommes Et Des Bœufs vous propose ici une autre manière de déguster du boeuf  à tout 

moment ! Ce saucisson sec est fabriqué exclusivement avec du boeuf  de race Angus. 

Ce produit de charcuterie pourra agrémenter tous vos apéritifs en vous surprenant par 

sa saveur et la tendreté de sa viande Angus. Bon apéritif  ! Bonne dégustation !

Accord mets & vins : ….

Retrouvez tous nos produits sur www.comptoirdelagastronomie.com
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